•

LEI N9 1. 623 DE 13 DE DEZEMBRO DE -1989.

-"Muda a denominaçao da atual Estrada dasCon

't"nd,,~ para Rua ~-liguel Teixeira de Carvalho,no

lY Distrito deste Munici~io". _
:--"::e,-; Vêreador ANTO:\IO CARDOSO TÁVORA

l, Cíi:-L\RANUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU ,POR SEUS RE

PRESENTANTES LEGAIS,DECRETA E EU SANCIONO A-SE
_GUINTE LEI: -

Art. 19 - Passa a denominar-se Rua Mi

gue1 Teixeira_ de Carvalho, a atual Estrada da$

Contendas. locali~ada no-bai-t'To--Rosa de-"Jesus,

19 distrito dê""Nova Iguaçu. - - ---,

Art. 29 - A presente Lei entrará em vi

gor na data de sua pub1icação~

PREFEITURA ~JNICIPAL DE NOVA IGUACU, 13
DE DEZEMBRO DE 1989. -

----- ..:_::. .,. L_~_-

Publ icado J.i.lJl ../.A.
\9 C?j~9-